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1 Céline Coiffard 40 200 5073 30 0 169.10 40.72 40 200 10

1 Philippe Leroux 56 280 6002 40 148 181 115 194 155 793 150.05 55.96 55 1073 10

2 Laurence Boucher 80 400 4247 40 115 124 122 124 156 641 106.18 91.06 80 1041 9 203

2 Dina 51 255 5483 35 170 144 180 170 152 816 156.66 50.67 50 1071 9

3 Daniel Discours 41 205 6738 40 149 156 151 179 198 833 168.45 41.24 41 1038 8

3 Jean-Louis Chauvet 32 160 7197 40 171 189 182 182 188 912 179.93 32.06 32 1072 8 180

4 Eric Arnaud 29 145 7285 40 183 181 170 170 179 883 182.13 30.30 30 1028 7

4 Philippe Blavier 52 260 4647 30 136 146 182 167 163 794 154.90 52.08 52 1054 7

5 Gilbert Granjon 54 270 4555 30 0 151.83 54.53 54 270 6

5 Baptiste Chopin 50 250 5501 35 0 157.17 50.26 50 250 6 929

6 Anthony Bobier 38 190 4290 25 152 149 203 168 176 848 171.60 38.72 38 1038 5

6 Philippe Boucher 19 95 7778 40 207 189 194 154 185 929 194.45 20.44 20 1024 5

7 Aurélia Gelardoni 64 320 4863 35 113 123 133 143 158 670 138.94 64.85 64 990 4 816

7 Bernard Geier 45 225 6526 40 181 176 148 177 146 828 163.15 45.48 45 1053 4

8 Andy Vaast 37 185 4314 25 0 172.56 37.95 37 185 3

8 Bruno Reners 19 95 7687 40 153 195 160 161 165 834 192.18 22.26 22 929 3

9 Jannick Favreau 31 155 7134 40 168 161 157 143 173 802 178.35 33.32 33 957 2

9 Mathieu Saulnier 38 190 6808 40 151 140 154 136 193 774 170.20 39.84 39 964 2 268

10 Jean Tirot 47 235 4828 30 0 160.93 47.25 47 235 1 268

10 Pascal Quiot 55 275 5157 35 144 125 112 149 126 656 147.34 58.13 58 931 1

Nicole Dudognon 75 375 631 5 0 126.20 75.04 75 375

M Jacky 70 350 979 10 136 81 74 65 92 448 97.90 97.68 97 798 221

Tom Parvaut 15 75 995 5 189 191 232 201 182 995 199.00 16.80 16 1070

Danielle Blarasin 64 320 697 5 0 139.40 64.48 64 320

Sébastien Ngbopolo 70 350 541 5 0 108.20 89.44 70 350

Dominique Cousson 47 235 1624 10 175 152 150 182 160 819 162.40 46.08 46 1054

Rachel Cousson 32 160 4175 25 164 174 190 196 117 841 167.00 42.40 42 1001 1108

Delsalle Kristopher 39 195 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 195

Imbert Guillaume 8 40 1776 9 192 201 180 225 203 1001 197.33 18.13 18 1041

Levant Christophe 24 120 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 120 936

Jacky Robert 64 320 696 5 0 139.20 64.64 64 320

128227 789

Céline Coiffard

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

Philippe Boucher

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue

Céline Coiffard

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Philippe Boucher

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Bruno Reners

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Dina

Dina

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Philippe Boucher

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

Meilleure ligne Dame scratch de la 

journée

Philippe Boucher

Moyenne Ligue 

cumulée

162.52

Doublette Ligue du Mardi Patrick
Classement  T2-J8 du Mardi 13 Février 2024

2114

2112

2110

2082

2071

2062

2043

1983

1921

1729

 Classement Journée T2-J8 du 13 Février 2024



12-Sep 19-Sep 26-Sep 3-Oct 10-Oct 17-Oct 7-Nov 14-Nov 21-Nov 28-Nov 5-Dec

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10
Nuit de 

Position

Total  pts  cumulés J1 

à J10 + nuit de Position
Classement

1 Bruno Reners 9 6 9 1 7 9 8 7 9 8 14 87 20

2 Philippe Boucher 1 5 5 9 1 10 9 9 5 10 20 84 19

3 Mathieu Saulnier 6 1 10 3 9 7 4 10 3 10 16 79 18

4 Jean-Louis Chauvet 4 6 8 9 9 2 5 6 10 3 12 74 17

5 Eric Arnaud 2 10 1 6 3 4 7 9 10 2 18 72 16

6 Jannick Favreau 10 2 2 6 7 10 2 1 7 7 18 72 15

7 Daniel Discours 6 8 4 8 10 8 10 5 8 2 2 71 14

8 Philippe Leroux 8 8 5 4 4 3 8 10 1 9 10 70 13

9 Andy Vaast 8 3 8 7 5 4 9 8 7 4 4 67 12

10 Philippe Blavier 7 2 7 2 5 3 6 6 2 5 20 65 11

11 Bernard Geier 5 9 7 3 8 8 3 3 9 1 8 64 10

12 Jean Tirot 9 4 4 5 4 5 3 4 6 4 16 64 9

13 Céline Coiffard 7 7 10 5 2 6 1 3 8 7 6 62 8

14 Baptiste Chopin 5 10 3 10 1 2 2 8 1 8 12 62 7

15 Pascal Quiot 10 1 1 10 10 1 6 7 5 1 10 62 6

16 Gilbert Granjon 4 5 2 7 8 6 7 2 6 6 8 61 5

17 Aurélia Gelardoni 1 7 6 1 6 7 10 4 2 9 6 59 4

18 Dina 3 9 9 8 6 5 1 2 3 3 4 53 3

19 Nicole Dudognon 3 3 6 4 3 1 5 1 4 5 14 49 2

20 Laurence Boucher 2 4 3 2 2 9 4 5 4 6 2 43 1

21 0

22 0

23 0

24 Dominique Cousson 0

25 Rachel Cousson 0

26 Anthony 0

27 Delsalle Kristopher 0

28 Imbert Guillaume 0

29 Levant Christophe 0

30 Jacky Robert 0

Classement 

Points

Tour : 1 

Classement T1 - J1 à J10



12-Dec 19-Dec 9-Jan 16-Jan 23-Jan 30-Jan 6-Feb 13-Feb 5-Mar 12-Mar

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9
Nuit de 

Position

Total  pts  cumulés J1 

à J9 + nuit de Position
Classement

1 Céline Coiffard 10 4 8 4 7 9 9 10 61

2 Jean-Louis Chauvet 7 5 7 7 9 5 9 8 57

3 Eric Arnaud 4 9 6 3 10 9 4 7 52

4 Daniel Discours 1 10 5 5 8 4 10 8 51

5 Mathieu Saulnier 3 7 10 9 4 10 4 2 49

6 Philippe Blavier 9 8 5 8 5 6 1 7 49

7 Philippe Boucher 6 10 9 10 5 1 2 5 48

8 Bruno Reners 10 1 10 5 10 6 2 3 47

9 Dina 9 3 9 1 2 8 3 9 44

10 Philippe Leroux 4 2 7 6 2 7 5 10 43

11 Bernard Geier 2 5 6 10 6 3 5 4 41

12 Jean Tirot 3 9 3 8 9 1 7 1 41

13 Andy Vaast 5 4 4 2 4 8 10 3 40

14 Gilbert Granjon 1 8 2 9 1 7 6 6 40

15 Aurélia Gelardoni 8 6 4 3 1 5 8 4 39

16 Baptiste Chopin 8 7 8 1 3 4 1 6 38

17 Jannick Favreau 7 3 1 6 8 3 7 2 37

18 Laurence Boucher 6 2 1 2 6 2 8 9 36

19 Pascal Quiot 5 6 2 7 7 2 3 1 33

20 Anthony Bobier 4 3 10 6 5 28

21 Nicole Dudognon 2 1 3 0 6

22 M Jacky 0

23 Dominique Cousson 0

24 Danielle Blarasin 0

25 Rachel Cousson 0

26 Sébastien Ngbopolo 0

27 Delsalle Kristopher 0

28 Imbert Guillaume 0

29 Tom Parvaud

30 Levant Christophe 0

31 Jacky Robert 0

Classement Tour : 2

Classement du T2 - J1 à J9


